quia repugnat ratōni recte. cōmune ī omni  
 uīcio luxurie. **Alio modo** qz sup hoc repugnat  
 sp̄i ordinā naturali uenerei actus qui cōuenit  
 hūane sp̄i. qd̄ dicit̄ uīciū cōtra naturā. Qd̄ q̄  
 dem p̄ pluribus mōis cōtingere. **Vno quidē**  
 mō si absqz omni cōcubitu cā delectionis ue-  
 nerei pollutio p̄curef̄ qd̄ p̄tinet ad peccatum  
 immūditie. quā quidē mollitiem uocant. **Alio**  
 mō si fiat p̄ cōcubitum ad rem nō eiusdē sp̄i  
 qd̄ uoca bestialitas. **Tertio** mō si fiat p̄ cōcu-  
 bitum ad non debitum sexū. puta masculi ad  
 masculū. uel feie ad feiam. ut apo⁹ dicit ro. i.  
 qd̄ dicit̄ sodomidicū uīciū. **Quarto** si nō ser-  
 ue naturalis mod⁹ cōcubendi. aut q̄zum ad  
 instrumentū. aut ad alios monstruosos & be-  
 stiales cōcubendi modos. **Circa Vndecimū**  
 scz utqz uīciū cōtra naturā sit grauissimū pec-  
 catoz m̄ter sp̄es luxurie. dicendū q̄ ī quoliz  
 bet gñie corruptō p̄incipii est pessima ex q̄ de-  
 pendēt. p̄incipia aūt rōis sunt ea que sunt bīm  
 naturā. nam ratio p̄suppositis biis que sunt  
 a natura determinata disponit alia bīm q̄ cōue-  
 nit. & hoc appetat tam ī speculatiūs qz ī opa-  
 tiūs. **Et** iō sic ispeculatiūs error circa ea quoqz  
 cognitio est homini naturaliē m̄dita ē grauissi-  
 mus & turpissimus. ita ī agēdis agere con-  
 tra ea q̄ sunt bīm naturā determinata ē grauissi-  
 mus & turpissimus. qz ergo ī uīciis q̄ sunt cō-  
 tra naturā trāsgredit̄ hō id qd̄ est bīm naturā  
 determinatum circa usum uenereū. inde ē q̄ ī:  
 talī materia hoc peccatū ē grauissimus postqz  
 est incestus. qui sicut dictū est. ē cōtra natura-  
 lem reuerentiā quā psonis cōiunctis debem⁹  
**Per alias** aūt luxurie sp̄es p̄terē solū id quod  
 est bīm rōem rectā determinatum ex p̄suppositi-  
 one cōnaturaliū p̄incipioz. **Magis** aūt repug-  
 nat rōni q̄ aliquis uenereis utāt non solū cō-  
 tra id qd̄ uenit pli gñande. s; etiā cū iniuria  
 alterius. & iō fornicatō simplex q̄ cōmittitur  
 sine iniuria alterius p̄sonē mīma est īter spe-  
 cies luxurie. **Maiores** aūt iniuria ē si quis abu-  
 sat muliere alterius p̄tātī subdita ad usum ge-  
 neratōnis qz ad solā custodiā. & ideo adulteri-  
 um ē grauius p̄ctm qz stuprū. & utrūqz agḡ:  
 uāt p̄ uiolentiā. ppter qd̄ raptus uirgis est gñ-  
 uius p̄ctm qz stuprū. & rapt⁹ uxoris qz adul-  
 teri⁹. & hec omnia agrauant̄ bīm rōem sacrile-  
 giū ut supdictum ē. **Et** nota q̄ sic ordo rōnis  
 recte ē ad hoīes. ita ordo nature ē ab ip̄o deo.  
 & ideo ī peccatis cōtra naturā ī quib⁹ ipse  
 ordo nature uiolat̄ fit iniuria sp̄i deo ordiato-  
 ri nature. **Vñ aug⁹ dicit. iii. confessionū. flagi-**  
 tia q̄ sunt cōtra naturā sunt semp detestāda  
 atqz puīenda. qualia sodomizat̄ fuerit. que si  
 omnes gentes faceret. eodē criminis reatu dī  
 uina lege tenerent̄. q̄ nō sic fecit hoīnes ut se  
 filo uterent̄ mō. **Violat̄** quippe ip̄a societas q̄  
 cū deo nobis esse debet cū eadē materia cuius  
 ille actoz ē. libidis pueritate polluit̄. **Et** ideo ī  
 iniuria q̄ fit ip̄i deo grauior ē qz illa que fit p̄xī-  
 mo. ita uīciū cōtra naturā grauius ē qz. **Adul-**  
 teri⁹. Stuprū. Raptus. uel etiam sacrilegium